
UCHWAŁA NR XXIX/189/2021 
RADY GMINY CZERWONKA 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2021 
roku, poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art.217, art. 235, art. 236  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz.305 ze zm.)  Rada Gminy Czerwonka uchwala, 
co następuje;                 

§ 1. 1. W uchwale budżetowej na 2021 rok uchwalonej Uchwałą  Nr XVIII/129/2020 Rady Gminy 
Czerwonka z dnia 30 grudnia 2020  roku dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1, Nr 2   i Nr 2a  do 
niniejszej uchwały. 

2. Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 17.519.992,19 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie  14.335.111,22 zł. w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 5.376.523,86 zł. 

- dochody na podstawie porozumień z Administracją Rządową w kwocie 15.000,00 zł. 

b) majątkowe w kwocie 3.184.880,97 zł. 

3. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 18.317.693,08 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie  13.740.835,05 zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 5.376.523,86 zł. 

- wydatki na podstawie porozumień z Administracją Rządową w kwocie 22.480,00 zł 

b) majątkowe w kwocie 4.576.858,03  zł.  

4. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 797.700,89 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- kredytów i pożyczek w kwocie 725.000,00 zł, 

- wolnych środków w kwocie 72.700,89 zł 

5. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.450.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

6. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 652.299,11 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Widomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE550046-2993-416E-A219-1A38BCCC4409. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIX/189/2021  
Rady Gminy Czerwonka  
z dnia 22 grudnia 2021 roku 

 w złotych  

 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

83 000,00 0,00 5 200,00 88 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 83 000,00 0,00 5 200,00 88 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 80 000,00 0,00 5 200,00 85 200,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

4 193 662,34 -25 353,60 32 000,00 4 200 308,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE550046-2993-416E-A219-1A38BCCC4409. Podpisany Strona 1



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

682 798,00 -25 353,60 32 000,00 689 444,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 150 000,00 0,00 22 000,00 172 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 220 000,00 0,00 10 000,00 230 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 124 176,00 -25 353,60 0,00 98 822,40 

801   Oświata i wychowanie 198 939,00 0,00 1 500,00 200 439,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 85 659,00 0,00 1 500,00 87 159,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

852   Pomoc społeczna 226 284,00 0,00 4 300,00 230 584,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 10 680,00 0,00 4 300,00 14 980,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 200,00 0,00 4 300,00 7 500,00 

855   Rodzina 37 500,00 0,00 1 500,00 39 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 

0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

bieżące razem: 8 924 440,96 -25 353,60 44 500,00 8 943 587,36 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE550046-2993-416E-A219-1A38BCCC4409. Podpisany Strona 2



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 900 000,00 0,00 4 500,00 904 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 900 000,00 0,00 4 500,00 904 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

600   Transport i łączność 493 135,05 -70 835,94 0,00 422 299,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 483 135,05 -70 835,94 0,00 412 299,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

423 135,05 -70 835,94 0,00 352 299,11 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 1 486 271,00 1 486 271,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 1 486 271,00 1 486 271,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 1 486 271,00 1 486 271,00 

majątkowe razem: 1 764 945,91 -70 835,94 1 490 771,00 3 184 880,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

98 472,86 0,00 0,00 98 472,86 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE550046-2993-416E-A219-1A38BCCC4409. Podpisany Strona 3



 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 4 812 292,00 0,00 12 807,00 4 825 099,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 090 137,00 0,00 2 806,00 3 092 943,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 090 137,00 0,00 2 806,00 3 092 943,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

1 698 004,00 0,00 10 001,00 1 708 005,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 698 004,00 0,00 10 001,00 1 708 005,00 

bieżące razem: 5 363 716,86 0,00 12 807,00 5 376 523,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 16 068 103,73 -96 189,54 1 548 078,00 17 519 992,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

98 472,86 0,00 0,00 98 472,86 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE550046-2993-416E-A219-1A38BCCC4409. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXIX/189/2021  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 22 grudnia 2021 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 480,00 22 480,00 22 480,00 0,00 22 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 480,00 22 480,00 22 480,00 0,00 22 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 2 017 432,81 123 076,00 123 076,00 5 090,00 117 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 894 356,81 1 894 356,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 486 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 271,00 1 486 271,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE550046-2993-416E-A219-1A38BCCC4409. Podpisany Strona 1



po zmianach 3 503 703,81 123 076,00 123 076,00 5 090,00 117 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 380 627,81 3 380 627,81 0,00 0,00 0,00 

 
01010 

 Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 998 432,81 116 576,00 116 576,00 5 090,00 111 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 881 856,81 1 881 856,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 486 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 271,00 1 486 271,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 484 703,81 116 576,00 116 576,00 5 090,00 111 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 368 127,81 3 368 127,81 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 865 856,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 865 856,81 1 865 856,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 486 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 271,00 1 486 271,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 352 127,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 352 127,81 3 352 127,81 0,00 0,00 0,00 

600 
  Transport i 

łączność 

przed zmianą 1 429 997,24 262 262,19 262 262,19 0,00 262 262,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 167 735,05 1 167 735,05 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -655 413,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -655 413,65 -655 413,65 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 774 583,59 262 262,19 262 262,19 0,00 262 262,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 321,40 512 321,40 0,00 0,00 0,00 

 
60013 

 Drogi publiczne 
wojewódzkie 

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 935,00 -50 935,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 065,00 19 065,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 935,00 -50 935,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 065,00 19 065,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 1 336 997,24 262 262,19 262 262,19 0,00 262 262,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 074 735,05 1 074 735,05 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -604 478,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -604 478,65 -604 478,65 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 732 518,59 262 262,19 262 262,19 0,00 262 262,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 256,40 470 256,40 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE550046-2993-416E-A219-1A38BCCC4409. Podpisany Strona 2



 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 074 735,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 074 735,05 1 074 735,05 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -604 478,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -604 478,65 -604 478,65 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 470 256,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 256,40 470 256,40 0,00 0,00 0,00 

750 
  Administracja 

publiczna 

przed zmianą 1 965 823,13 1 965 823,13 1 832 151,13 1 398 055,25 434 095,88 6 732,00 126 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 125,00 20 125,00 20 125,00 0,00 20 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 985 948,13 1 985 948,13 1 852 276,13 1 398 055,25 454 220,88 6 732,00 126 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 1 819 251,13 1 819 251,13 1 810 951,13 1 398 055,25 412 895,88 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 125,00 20 125,00 20 125,00 0,00 20 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 839 376,13 1 839 376,13 1 831 076,13 1 398 055,25 433 020,88 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 101 902,62 101 902,62 101 902,62 0,00 101 902,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 902,62 111 902,62 111 902,62 0,00 111 902,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 181 672,26 181 672,26 181 672,26 0,00 181 672,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE550046-2993-416E-A219-1A38BCCC4409. Podpisany Strona 3



po zmianach 191 672,26 191 672,26 191 672,26 0,00 191 672,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 32 039,00 32 039,00 32 039,00 0,00 32 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 164,00 32 164,00 32 164,00 0,00 32 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 3 463 917,60 3 232 917,60 3 132 383,60 2 261 589,00 870 794,60 0,00 100 534,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 304,25 -9 304,25 -9 304,25 0,00 -9 304,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 904,25 39 904,25 39 904,25 9 304,25 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 494 517,60 3 263 517,60 3 162 983,60 2 270 893,25 892 090,35 0,00 100 534,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 488 184,92 488 184,92 471 287,92 401 767,00 69 520,92 0,00 16 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 493 784,92 493 784,92 476 887,92 401 767,00 75 120,92 0,00 16 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 24 400,00 24 400,00 24 400,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 182 498,69 182 498,69 172 828,69 161 766,00 11 062,69 0,00 9 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 304,25 -9 304,25 -9 304,25 0,00 -9 304,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 304,25 9 304,25 9 304,25 9 304,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 498,69 182 498,69 172 828,69 171 070,25 1 758,44 0,00 9 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE550046-2993-416E-A219-1A38BCCC4409. Podpisany Strona 4



 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 133 726,00 133 726,00 133 726,00 133 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 776,87 7 776,87 7 776,87 7 776,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 502,87 141 502,87 141 502,87 141 502,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 24 533,00 24 533,00 24 533,00 24 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 336,85 1 336,85 1 336,85 1 336,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 869,85 25 869,85 25 869,85 25 869,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 3 507,00 3 507,00 3 507,00 3 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 190,53 190,53 190,53 190,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 697,53 3 697,53 3 697,53 3 697,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 7 305,64 7 305,64 7 305,64 0,00 7 305,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 304,25 -6 304,25 -6 304,25 0,00 -6 304,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 001,39 1 001,39 1 001,39 0,00 1 001,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE550046-2993-416E-A219-1A38BCCC4409. Podpisany Strona 5



852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 704 579,00 704 579,00 491 776,00 357 420,00 134 356,00 0,00 212 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 727,00 -1 727,00 -1 727,00 -1 177,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 709,00 5 709,00 5 709,00 5 159,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 708 561,00 708 561,00 495 758,00 361 402,00 134 356,00 0,00 212 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 Domy pomocy 
społecznej 

przed zmianą 63 796,00 63 796,00 63 796,00 0,00 63 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 246,00 63 246,00 63 246,00 0,00 63 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 63 796,00 63 796,00 63 796,00 0,00 63 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 246,00 63 246,00 63 246,00 0,00 63 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 363 718,00 363 718,00 361 568,00 301 050,00 60 518,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 364 268,00 364 268,00 362 118,00 301 050,00 61 068,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 51 600,00 51 600,00 51 600,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 177,00 -1 177,00 -1 177,00 -1 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 423,00 50 423,00 50 423,00 50 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE550046-2993-416E-A219-1A38BCCC4409. Podpisany Strona 6



 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 3 885,00 3 885,00 3 885,00 3 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -318,00 -318,00 -318,00 -318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 567,00 3 567,00 3 567,00 3 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 7 945,00 7 945,00 7 945,00 7 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -859,00 -859,00 -859,00 -859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 086,00 7 086,00 7 086,00 7 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 Pozostała 
działalność 

przed zmianą 11 280,00 11 280,00 7 200,00 4 770,00 2 430,00 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 159,00 5 159,00 5 159,00 5 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 439,00 16 439,00 12 359,00 9 929,00 2 430,00 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 3 992,10 3 992,10 3 992,10 3 992,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 286,00 4 286,00 4 286,00 4 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 278,10 8 278,10 8 278,10 8 278,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 716,84 716,84 716,84 716,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 768,00 768,00 768,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 484,84 1 484,84 1 484,84 1 484,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE550046-2993-416E-A219-1A38BCCC4409. Podpisany Strona 7



  
4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 61,06 61,06 61,06 61,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166,06 166,06 166,06 166,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 68 198,00 68 198,00 67 634,00 35 251,00 32 383,00 0,00 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 818,00 1 818,00 1 818,00 1 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 016,00 70 016,00 69 452,00 37 069,00 32 383,00 0,00 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 Wspieranie 
rodziny 

przed zmianą 59 298,00 59 298,00 58 734,00 35 251,00 23 483,00 0,00 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 818,00 1 818,00 1 818,00 1 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 116,00 61 116,00 60 552,00 37 069,00 23 483,00 0,00 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 25 804,00 25 804,00 25 804,00 25 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 304,00 27 304,00 27 304,00 27 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 5 047,00 5 047,00 5 047,00 5 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 281,00 281,00 281,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 328,00 5 328,00 5 328,00 5 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 045,00 1 045,00 1 045,00 1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37,00 37,00 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 082,00 1 082,00 1 082,00 1 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 983 454,49 856 166,00 845 166,00 36 853,00 808 313,00 0,00 200,00 10 800,00 0,00 0,00 127 288,49 127 288,49 15 975,49 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 600,00 -50 600,00 -50 600,00 0,00 -50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 932 854,49 805 566,00 794 566,00 36 853,00 757 713,00 0,00 200,00 10 800,00 0,00 0,00 127 288,49 127 288,49 15 975,49 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE550046-2993-416E-A219-1A38BCCC4409. Podpisany Strona 8



 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
90015 

 Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 349 313,00 268 000,00 268 000,00 0,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 313,00 81 313,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 600,00 -50 600,00 -50 600,00 0,00 -50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 298 713,00 217 400,00 217 400,00 0,00 217 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 313,00 81 313,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 600,00 -50 600,00 -50 600,00 0,00 -50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 400,00 149 400,00 149 400,00 0,00 149 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 081 906,87 8 335 906,19 7 576 632,79 4 342 827,26 3 233 805,53 199 732,00 523 741,40 10 800,00 0,00 25 000,00 3 746 000,68 3 746 000,68 61 671,38 0,00 0,00 

zmniejszenie -717 044,90 -61 631,25 -61 631,25 -1 177,00 -60 454,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -655 413,65 -655 413,65 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 553 827,25 67 556,25 67 556,25 16 281,25 51 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 271,00 1 486 271,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 918 689,22 8 341 831,19 7 582 557,79 4 357 931,51 3 224 626,28 199 732,00 523 741,40 10 800,00 0,00 25 000,00 4 576 858,03 4 576 858,03 61 671,38 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE550046-2993-416E-A219-1A38BCCC4409. Podpisany Strona 9



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  Administracja 

publiczna 

przed zmianą 60 612,00 60 612,00 47 342,00 41 326,00 6 016,00 0,00 13 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -197,00 -197,00 -197,00 -197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 197,00 197,00 197,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 612,00 60 612,00 47 342,00 41 326,00 6 016,00 0,00 13 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 Urzędy 
wojewódzkie 

przed zmianą 46 777,00 46 777,00 46 777,00 41 326,00 5 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -197,00 -197,00 -197,00 -197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 197,00 197,00 197,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 777,00 46 777,00 46 777,00 41 326,00 5 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 2 787,00 2 787,00 2 787,00 2 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -197,00 -197,00 -197,00 -197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 590,00 2 590,00 2 590,00 2 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 5 743,00 5 743,00 5 743,00 5 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 169,00 169,00 169,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 912,00 5 912,00 5 912,00 5 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 819,00 819,00 819,00 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28,00 28,00 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 847,00 847,00 847,00 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 4 812 292,00 4 812 292,00 197 096,00 148 584,11 48 511,89 0,00 4 615 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 522,97 -2 522,97 -2 522,97 0,00 -2 522,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 329,97 15 329,97 2 389,59 2 289,59 100,00 0,00 12 940,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 825 099,00 4 825 099,00 196 962,62 150 873,70 46 088,92 0,00 4 628 136,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE550046-2993-416E-A219-1A38BCCC4409. Podpisany Strona 10



 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85501 

 Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 3 090 137,00 3 090 137,00 26 140,00 24 521,50 1 618,50 0,00 3 063 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 806,00 2 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 092 943,00 3 092 943,00 26 140,00 24 521,50 1 618,50 0,00 3 066 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 3 063 847,00 3 063 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 063 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 806,00 2 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 066 653,00 3 066 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 066 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 698 004,00 1 698 004,00 147 105,00 124 052,61 23 052,39 0,00 1 550 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 522,97 -2 522,97 -2 522,97 0,00 -2 522,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 523,97 12 523,97 2 389,59 2 289,59 100,00 0,00 10 134,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 708 005,00 1 708 005,00 146 971,62 126 342,20 20 629,42 0,00 1 561 033,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 550 749,00 1 550 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 134,38 10 134,38 0,00 0,00 0,00 0,00 10 134,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 560 883,38 1 560 883,38 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 883,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 19 980,32 19 980,32 19 980,32 19 980,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE550046-2993-416E-A219-1A38BCCC4409. Podpisany Strona 11



zwiększenie 1 930,00 1 930,00 1 930,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 910,32 21 910,32 21 910,32 21 910,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 102 701,59 102 701,59 102 701,59 102 701,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 346,59 346,59 346,59 346,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 048,18 103 048,18 103 048,18 103 048,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 504,38 504,38 504,38 504,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 517,38 517,38 517,38 517,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 10 813,67 10 813,67 10 813,67 0,00 10 813,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 522,97 -2 522,97 -2 522,97 0,00 -2 522,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 290,70 8 290,70 8 290,70 0,00 8 290,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 10 163,00 10 163,00 10 163,00 0,00 10 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 263,00 10 263,00 10 263,00 0,00 10 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 363 716,86 5 363 716,86 723 079,98 196 304,50 526 775,48 0,00 4 640 636,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 719,97 -2 719,97 -2 719,97 -197,00 -2 522,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 526,97 15 526,97 2 586,59 2 486,59 100,00 0,00 12 940,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 376 523,86 5 376 523,86 722 946,60 198 594,09 524 352,51 0,00 4 653 577,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE550046-2993-416E-A219-1A38BCCC4409. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 2a  

do Uchwały Nr XXIX/189/2021  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 22 grudnia 2021 roku 

Wydatki inwestycyjne roku 2021  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 894 356,81 1 486 271,00 3 380 627,81  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 881 856,81 1 486 271,00 3 368 127,81  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 865 856,81 1 486 271,00 3 352 127,81  

   Budowa kanalizacji w Gminie Czerwonka 0,00 1 486 271,00 1 486 271,00  

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Ulaski 54 000,00 0,00 54 000,00  

   
Budowa sieci wodociągowej z rur PE HD 110 - odcinek łączący Maków 
Mazowiecki z miejscowościami Makowica i Jankowo - część prac na terenie 
Gminy Czerwonka. 

31 500,00 0,00 31 500,00 
 

   Rozbudowa instalacji uzdatniania wody w Jankowie 1 750 836,81 0,00 1 750 836,81  

   Wykonanie projektu budowlanego wodociągu do miejscowości Ponikiew Wielka 29 520,00 0,00 29 520,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Gutach Dużych, gmina Czerwonka 0,00 0,00 0,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00  

   Wykup sieci wodociągowej w msc.Janopole 16 000,00 0,00 16 000,00  

 01095  Pozostała działalność 12 500,00 0,00 12 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 0,00 12 500,00  

   
Odbudowa terenu zbiornika wodnego w miejscowości Tłuszcz po zniszczeniach 
spowodowanych przez bobry 

12 500,00 0,00 12 500,00  

600   Transport i łączność 1 167 735,05 - 655 413,65 512 321,40  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 70 000,00 - 50 935,00 19 065,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - 50 935,00 19 065,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE550046-2993-416E-A219-1A38BCCC4409. Podpisany Strona 1



   

Wykonanie koncepcji dla zadania pn."Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 626 na 
odcinku od km 1+054 do km ok. 3+260 na terenie Gminy Czerwonka i 
dokumentacji projektowej dla zadania pn."Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 
626 na odcinku od km 1+054 do km ok. 3+260 na terenie Gminy Czerwonka 

70 000,00 - 50 935,00 19 065,00 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 074 735,05 - 604 478,65 470 256,40  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 074 735,05 - 604 478,65 470 256,40  

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 210101W Krzyżewo Marki-Kałęczyn (do drogi 
626) wraz z łącznikiem I etap" 

604 478,65 - 604 478,65 0,00  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 210109W w miejscowości Czerwonka 
Włościańska na działkach o nr ewid. 320  i 450. 

260 000,00 0,00 260 000,00  

   Przebudowa dróg gminnych 87 656,40 0,00 87 656,40 
 

   Remont drogi gminnej w miejscowości Dąbrówka na działce nr ew. 195 60 000,00 0,00 60 000,00 
 

   
Wykonanie mapy do celów projektowych na przebudowę drogi gminnej nr 
210113W i budowę sieci wodociągowej do miejscowości Ponikiew Wielka 

8 000,00 0,00 8 000,00 
 

   
Wykonanie mapy do celów projektowych wraz z ustaleniem przebiegu granic 
drogi gminnej nr 362 i 374 w miejscowości Dąbrówka, gm.Czerwonka 

24 600,00 0,00 24 600,00 

 

   Wykonanie projektu budowlanego przebudowy drogi gminnej nr 210113W 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

 60095  Pozostała działalność 23 000,00 0,00 23 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 0,00 23 000,00 
 

   
Wymiana opraw oświetlenia ulicznego oraz montaż wiaty przystankowej w 
miejscowości Sewerynowo 

23 000,00 0,00 23 000,00 
 

   Zakup wiat przystankowych wraz z wykonaniem ław pod w/w 0,00 0,00 0,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 84 995,89 0,00 84 995,89 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 84 995,89 0,00 84 995,89 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 300,00 0,00 39 300,00 
 

   
Wykonanie nawierzchni utwardzonej z kostki brukowej wokół budynku po byłej 
wadze za Urzędem Gminy Czerwonka 

8 300,00 0,00 8 300,00 
 

   
Zagospodarowanie miejsca rekreacyjno-integracyjnego w miejscowości Guty 
Duże 

31 000,00 0,00 31 000,00 
 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 076,00 0,00 29 076,00 
 

   
Urządzenie miejsca rekreacyjno-integracyjnego w miejscowości Guty Duże, 
gm. Czerwonka 

29 076,00 0,00 29 076,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 619,89 0,00 16 619,89 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE550046-2993-416E-A219-1A38BCCC4409. Podpisany Strona 2



   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Czerwonka 0,00 0,00 0,00 
 

   
Urządzenie miejsca rekreacyjno-integracyjnego w miejscowości Guty Duże, 
gm. Czerwonka 

16 619,89 0,00 16 619,89 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 229 554,44 0,00 229 554,44 
 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

200 000,00 0,00 200 000,00 
 

   
Wpłata na Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej z przeznaczeniem na zakup 
ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Makowie Maz. 

200 000,00 0,00 200 000,00 

 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 29 554,44 0,00 29 554,44 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 554,44 0,00 29 554,44 
 

   
Instalacja fotowoltaiczna na budynku przeznaczonym pod działalność OSP 
Czerwonka 

29 554,44 0,00 29 554,44 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

   Zakup motopompy dla OSP Czerwonka 0,00 0,00 0,00 
 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 

 

   
Dotacja dla OSP Czerwonka na realizację zadania pn.: "Zakup nowego, 
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem  dla OSP 
Czerwonka". 

0,00 0,00 0,00 

 

801   Oświata i wychowanie 231 000,00 0,00 231 000,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 231 000,00 0,00 231 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 000,00 0,00 231 000,00 
 

   Modernizacja Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Czerwonce 231 000,00 0,00 231 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 127 288,49 0,00 127 288,49 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy świetlicy wiejskiej w Ulaskach 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 81 313,00 0,00 81 313,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 313,00 0,00 81 313,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE550046-2993-416E-A219-1A38BCCC4409. Podpisany Strona 3



   Budowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego w miejscowości Mariampole  16 000,00 0,00 16 000,00 
 

   Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Czerwonka 0,00 0,00 0,00 
 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Lipniki, gmina Czerwonka 21 866,64 0,00 21 866,64 
 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Czerwonka 0,00 0,00 0,00 
 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Adamowo 21 579,72 0,00 21 579,72 
 

   
Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na energooszczędne w miejscowości 
Guty Małe 

21 866,64 0,00 21 866,64 
 

 90095  Pozostała działalność 15 975,49 0,00 15 975,49 
 

  6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 165,00 0,00 10 165,00 
 

   
Zakup i dostawa ławeczki solarnej w ramach realizacji projektu pn. 
"Ekologiczne innowacje w Gminie Czerwonka" 

10 165,00 0,00 10 165,00 
 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 810,49 0,00 5 810,49 
 

   
Zakup i dostawa ławeczki solarnej w ramach realizacji projektu pn. 
"Ekologiczne innowacje w Gminie Czerwonka" 

5 810,49 0,00 5 810,49 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 070,00 0,00 11 070,00 
 

 92195  Pozostała działalność 11 070,00 0,00 11 070,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 070,00 0,00 11 070,00 
 

   Zakup i montaż klimatyzacji w budynku GOK 11 070,00 0,00 11 070,00 
 

 
 

Razem 3 746 000,68 830 857,35 4 576 858,03 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE550046-2993-416E-A219-1A38BCCC4409. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXIX/189/2021  
Rady Gminy Czerwonka  
z dnia 22 grudnia 2021 roku 

 Przychody Gminy Czerwonka 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

500 000,00 - 150 000,00 350 000,00 

 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 375 000,00 0,00 375 000,00  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 825 000,00 - 100 000,00 725 000,00  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00  

 
 Razem: 1700000,0000 Razem: -250000,0000 Razem: 1450000,0000  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE550046-2993-416E-A219-1A38BCCC4409. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXIX/189/2021  
Rady Gminy Czerwonka  
z dnia 22 grudnia 2021 roku 

 Rozchody Gminy Czerwonka rok 2021 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 300 000,00 0,00 300 000,00  

 994 Przelewy na rachunki lokat 0,00 352 299,11 352 299,11  

 
 Razem: 300000,0000 Razem: 352299,1100 Razem: 652299,1100  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE550046-2993-416E-A219-1A38BCCC4409. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uzasadnienie do załącznika Nr 1 
 
DOCHODY - zadania zlecone 
 
W dziale 855 – Rodzina -  zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 2.806,00 zł. 
zgodnie z pismem MUW w Warszawie WF.-I.3112.20.60.2021 z dnia 16 grudnia 2021 roku - 
dotacja na  realizację świadczenia wychowawczego i o kwotę 10.001,00 zgodnie z pismem 
MUW w Warszawie WF.-I.3112.7.2021 z dnia 10 grudnia 2021 roku - dotacja na  realizację 
świadczeń rodzinnych. 
 
 
DOCHODY - zadania własne 
 
W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo -  wprowadzono plan dochodów budżetowych w 
kwocie 4.500,00 z tytułu sprzedaży zużytych składników majątkowych. 
 
W dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 
wprowadzono ponadplanowe dochody budżetowe w kwocie 5.200,00 tytułem odpłatności za 
pobór wody. 
 
W dziale 600 - Transport i łączność -  zmniejszono plan dochodów budżetowych o kwotę 
70.835,94 zł - zmniejszenie dotacji z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizację 
zadania pn.: "Przebudowa drogi gminnej Nr 210101W Krzyżewo Marki - Kałęczyn (do drogi 
626) wraz z łącznikiem I etap" po przeprowadzonej procedurze przetargowej na realizację 
w/w zadania. 
 
W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  - dokonano 
przeniesień w planie dochodów budżetowych w kwocie 25.353,60 oraz zwiększono wpływy z 
tytułu podatków o  kwotę 6.646,40 zł - w celu urealnienia planu do wykonania. 
 
W dziale 758 – Różne rozliczenia -  wprowadzono plan dochodów budżetowych w kwocie 
1.486.271,00 zł - środki z tytułu uzupełnienie subwencji ogólnej w 2021 roku z 
przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji  zgodnie z pismem 
Ministra Finansów Nr ST3.4751.6.2021.K z dnia 15 listopada  2021 roku. 
 
 W dziale 801 - Oświata i wychowanie - wprowadzono plan dochodów budżetowych w 
kwocie 1.500,00 zł tytułem opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego za opiekę 
powyżej 5 godzin dziennie. 
 
W dziale 852– Pomoc społeczna -  zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 

4.300,00 zł - środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na kontynuację 

programu "Wspieraj Seniora" zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr WPS-

946.10.351.2021.AM z dnia 13 grudnia 2021 roku. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE550046-2993-416E-A219-1A38BCCC4409. Podpisany Strona 1



W dziale 855 - Rodzina -  zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 1.500,00 - środki 
na wypłatę dodatku w ramach programu Asystent rodziny na rok 2021 - zgodnie z pismem Nr 
DSR-I.8200.112.2.2021. 
 
 
Uzasadnienie do załącznika Nr 2. 
 
WYDATKI - zadania zlecone 
 
W dziale 750 - Administracja publiczna -  dokonano przeniesień między paragrafami w 
kwocie 197,00 zł na realizację  zadań zleconych z zakresu administracji rządowej (zadania 
pozostałe). 
 
W dziale 855 – Rodzina - zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 2.806,00 zł  na  
realizację świadczenia wychowawczego i o kwotę 10.001,00 na  realizację świadczeń 
rodzinnych. Ponadto dokonano przeniesień między paragrafami w kwocie 2.522,97 zł na 
realizację świadczeń rodzinnych.  
 
WYDATKI - zadania własne 
 
W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo -  wprowadzono plan wydatków budżetowych w 
kwocie 1.486.271,00 na realizację zadania pn. "Budowa kanalizacji w Gminie Czerwonka". 
 
W dziale 600 - Transport i łączność -  zmniejszono plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 
655.413,65 w związku z ujęciem realizacji 2 zadań w Wieloletniej Prognozie Finansowej w 
roku 2022 tj.  "Przebudowa drogi gminnej Nr 210101W Krzyżewo Marki - Kałęczyn (do 
drogi 626) wraz z łącznikiem I etap" i Wykonanie koncepcji dla zadania pn.: "Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej nr 626 na odcinku od km 1+054 do km ok. 3+260 na terenie Gminy 
Czerwonka i dokumentacji projektowej dla zadania pn.: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 
626 na odcinku od km 1+054 do km ok. 3+260 na terenie Gminy Czerwonka.    
 
W dziale 750 – Administracja publiczna -  zwiększono  plan wydatków budżetowych o kwotę  
20.125,00 zł - na realizację wydatków bieżących. 
 
 W dziale 801 - Oświata i wychowanie - dokonano przeniesień w planie wydatków 
budżetowych między paragrafami w kwocie 9.304,25 na  realizację wydatków bieżących oraz 
zwiększono o kwotę 30.600,00 na  zapłatę kosztów wychowania przedszkolnego dzieci 
uczęszczających do przedszkoli w sąsiednich gminach. 
 
W dziale 852 – Pomoc społeczna -  zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 
4.300,00 zł na realizację programu "Wspieraj Seniora" oraz dokonano przeniesień między 
rozdziałami i paragrafami w kwocie 1.727,00 zł na realizację wydatków bieżących  oraz 
zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę 318,00 zł w celu sfinansowania wydatków 
w dziale 855. 
 
W dziale 855 – Rodzina - zwiększono  plan wydatków budżetowych o kwotę  1.818,00 zł - na 
wypłatę dodatku dla Asystenta Rodziny wraz z pochodnymi. 
 
W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  zmniejszono plan wydatków 
budżetowych o kwotę 50.600,00 na sfinansowanie wydatków w innych działach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE550046-2993-416E-A219-1A38BCCC4409. Podpisany Strona 2



 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE550046-2993-416E-A219-1A38BCCC4409. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



